
Sygeplejersker til botilbud i Socialafdelingen

Frederiksberg Kommune søger tre sygeplejersker til botilbud i Socialafdelingen
Brænder du for kvalitet og tværfagligt samarbejde? Er du ambitiøs og kan du sætte borgere i
centrum og finde løsninger? Vil du være en værdifuld del af et engageret hold, og har du lyst til at
hjælpe os med til at sikre udviklingen af den sundhedsfaglige indsats? Så er du måske en af de
sygeplejersker, vi søger til vores nye sundhedsfaglige organisering i Socialafdelingen på
Frederiksberg.
Om stillingen
Frederiksberg Kommunes sociale indsatser er i markant udvikling. Vi etablerer en ny tværgående
sundhedsfaglig organisering, der skal styrke vores sociale tilbud og sikre, at borgere på bo- og
dagtilbud modtager rette sundhedsfaglige støtte. Som en del af sundhedsorganiseringen ansætter
vi tre sygeplejersker, som får mulighed for både at arbejde tæt på borgerne og bidrage strategisk til
udviklingen af området.
Du vil som sygeplejerske i sundhedsorganiseringen være forankret og have din dagligdag på et af
de tre botilbud Bakkegården (snart Ny Søndervang), Betty og Lioba. Her indgår du i tæt dagligt
samarbejde med øvrige medarbejdere og beboere. Du vil referere til lederen af botilbuddet.
Derudover får du en tværgående funktion med at drive og løse udviklingsopgaver på tværs af vores
i alt 11 botilbud og 3 dagtilbud, sammen med ledelse, sygeplejersker og et netværk af sundheds-
og socialfaglige medarbejdere. Da vores sundhedsorganisering er ny, vil du få mulighed for at være
med til at bygge netværk og samarbejdsform op. 
Opgaver
I stillingen skal du bidrage til følgende:

Indgå i det daglige arbejde på botilbuddet omkring beboerne og sammen med det øvrige

personale

●

Være tovholder i konkrete borgerforløb med særligt behov for koordinering og tværfaglige

indsatser

●

Være brobygger i konkrete borgerforløb mellem tilbud, hospital og de forskellige afdelinger i

kommunen (myndighed, hjemmepleje, SKP, rusmiddelcenter mv)

●

Understøtte samarbejdet med botilbudsteam og botilbudslæger●

Desuden skal du være med til at udvikle den sundhedsfaglige og tværgående indsats og her indgår
følgende opgaver:

Løbende opdatere instrukser samt sikre udbredelse og kendskab hos personalet på tværs af

tilbud

●

Udvikle og følge op på arbejdsgange om dokumentation i fagsystemer, herunder de 12

sygeplejefaglige problemområder

●

Medicinhåndtering og tæt samarbejde med de medicinansvarlige●

Fælles uddannelsesdage på tværs af tilbuddene, E-learning og sidemandsoplæring●

Forberedelse af og opfølgning på tilsyn, fx gennem audits med fokus på læring og udvikling af

den faglige praksis

●

Vi tilbyder

Mulighed for at gøre en reel forskel for borgere med særlige behov●

Dygtige og engagerede kollegaer med tværfaglig baggrund●

En arbejdsplads i udvikling og et særligt fokus på de sundhedsfaglige kompetencer●

Fleksibilitet og stor indflydelse på tilrettelæggelsen af dit arbejde●

En stilling, der kombinerer udviklingsarbejde, administrativ tid og borgerkontakt ●

Faglig og personlig udvikling gennem kurser og intern undervisning●

Om dig
Vi leder efter dig som:

Er uddannet sygeplejerske●

Gerne har erfaring inden for socialområdet (psykiatri og/eller handicap)●

Sætter egen faglighed i spil og har mod på det tværfaglige samarbejde●

Trives både med selvstændigt ansvar og tæt kollegialt samarbejde●

Bidrager med positiv energi og et konstruktivt livssyn●
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Har lyst til kombinationen af det tætte borgerrettede arbejde samt tværgående analyse og

udvikling

●

Hvis du har et specifikt ønske om at være tilknyttet på daglig basis enten på handicap eller
psykiatriområdet, må du meget gerne skrive det i din ansøgning.
Om os
Bakkegården er et botilbud der i dag rummer 13 boliger + en aflastningsbolig. Her bor der 12
beboere i alderen 42-72, med forskellig grader af fysisk og psykisk funktionsnedsættelser.
Bakkegården er et behandlingstilbud (SUL) og samarbejder med et lokalt lægehus. På
Bakkegården er en medicin ansvarlig medarbejder samt en SSA. Bakkegården skal flytte til ny
matrikel og udvider målgruppen til også at omfatte en borgere med multiple funktionsnedsættelser.
Betty og Mathildebo rummer 72 + 11 pladser til borgere med psykiske og fysiske
funktionsnedsættelser. Herunder udviklingshæmning, autisme og sensoriske vanskeligheder. På
Betty har vi samarbejde med en huslæge og har lægebesøg på bostedet hvert 14. dag. Dertil har vi
netop ansat en sygeplejerske, som sammen med et hold af medicinansvarlige, har et særligt fokus
på at sikre borgernes generelle sundhedstilstande, samarbejdet med lægerne og at vi bliver endnu
dygtigere til sundhedsfaglig dokumentation. 
Lioba er et socialpsykiatrisk botilbud til 22 voksne med dobbeltdiagnose og for nogle med
demensdiagnose eller demenslignende adfærd. På Lioba hænger de sundhedsfaglige og
socialfaglige indsatser og fagligheder tæt sammen, da vores målgruppe har komplekse sociale og
sundhedsrettede problemstillinger. Vores medarbejdergruppe er både sundhedsfaglige og
socialpædagogiske. Vi tilbyder ophold efter § 107 og § 108. Vi arbejder med forebyggelse,
sundhedsfremme og sundhedsoplysning. Vi samarbejder med beboerne om blandt andet egen
læge, psykiatrisk botilbudsteam og speciallæger og hospitaler samt bistår og ledsager beboerne. 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 30-37 timer ugentligt med fast base på et af de tre botilbud, primært i dagtimerne på
hverdage. 
Løn er efter gældende overenskomst. Inden ansættelse indhentes straffeattest.
Praktisk information
Ansøgningsfrist: Den 10. august 2025 kl. 23.59
Samtaler forventes afholdt: Tirsdag d. 19. august 2025 og torsdag d. 21. august 2025
Tiltrædelse: Snarest muligt eller senest d. 1. oktober 2025
Vil du vide mere? Så kontakt tilbudsleder Randi Klingenberg-Holm på 2898 0122 i uge 28 og 29,
tilbudsleder Sanne Mylenberg på 2898 9595 i uge 31 eller tilbudsleder Lone Birkebæk Andersen på
2898 5040 i uge 32
Du kan også se mere på Frederiksberg Kommunes hjemmeside www.Frederiksberg.dk eller læse
den politiske beslutning om den sundhedsfaglige organisering og indsats her Socialudvalget 2022-
25 - Udvalgsværelse 2
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden. Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305
borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse,
seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller
etnisk oprindelse.
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https://dagsordener.frederiksberg.dk/vis?Referat-Socialudvalget-2022-25-d.12-05-2025-kl.19.46&id=702abcc4-43bd-4d3e-ae88-f2acafe6203a

	Sygeplejersker til botilbud i Socialafdelingen
	Sygeplejersker til botilbud i Socialafdelingen


